
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      8
      8
-------
      1
   3260
   1666
   1656

Blovice Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Robert Zelenka                               47        1.          1054
 2.     Božena Šroubková                             59        3.           967
 3.     Pavel Vlach                                  48        2.           952
 4.     Pavel Januš                                  39        4.           913
 5.     Karel Prokopec                               58        5.           926
 6.     Dagmar Hrubá                                 43        6.           899
 7.     Jana Černíková                               56        7.           847
 8.     Stanislav Říkovský                           64        8.           900
 9.     Jiří Synáč                                   47        9.           825
10.     Jana Doušová                                 72       10.           822

Volební strana č. 3 - Společně pro Blovice
 1.     Michal Hodek                                 46        1.           290

Volební strana č. 4 - ANO 2011 s podporou nezávislých
 1.     Martina Králová                              44        2.           365
 2.     Andrej Červený                               43        1.           345
 3.     Jan Brázda                                   65        3.           331

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Poduška                                  73        2.           208

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jan Rous                                     32       11.           860
 2.     Miloslav Šipla                               63       12.           795
 3.     Václav Šmíd                                  45       13.           784
 4.     Miloslava Janovská                           48       14.           709
 5.     Radek Větrovec                               40       15.           741

Volební strana č. 3 - Společně pro Blovice
 1.     Marcela Šustrová                             61        5.           237
 2.     Miroslav Hlaváč                              31        2.           135
 3.     Zdenka Palacká                               40        3.           136

557587 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Zdeněk Jandík                                48        4.           150
 5.     Radovan Beneš                                66        6.           123
 6.     Martin Ambros                                31        7.           109
 7.     Michaela Bočková                             40        8.           154
 8.     Vlasta Šnajdrová                             55        9.           110
 9.     František Bočan                              41       10.           142
10.     Vladimíra Davídková                          50       11.           109
11.     Jan Polívka                                  36       12.           138
12.     Jaroslava Průchová                           59       13.           113
13.     Martin Říkovský                              31       14.           134
14.     Iva Jandová                                  56       15.            82

Volební strana č. 4 - ANO 2011 s podporou nezávislých
 1.     Luděk Hynčík                                 47        4.           324
 2.     Aleš Pavlík                                  42        5.           315
 3.     Radka Hrubá                                  53        6.           309
 4.     Karel Sluka                                  43        7.           312
 5.     Stanislav Juha                               63        8.           274
 6.     Josef Rund                                   74        9.           276
 7.     Helena Pachová                               46       10.           285
 8.     Luboš Gešvinder                              55       11.           266
 9.     Libor Žmiják                                 46       12.           259
10.     Josef Zmeškal                                68       13.           259
11.     Dušan Žáček                                  51       14.           258
12.     Francisc Roth                                49       15.           262

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Andrlík                                58        3.           206
 2.     Olga Javůrková                               48       12.           183
 3.     Jakub Sochor                                 22        1.           164
 4.     Jiří Pohanka                                 42       14.           154
 5.     Lucie Podušková                              22        4.           121
 6.     Martina Roulová                              53        5.            98
 7.     Jaroslava Jägerová                           49        6.           105
 8.     Petr Brandl                                  37        7.           131
 9.     Miloslav Pilz                                81        8.            99
10.     Ladislav Mráz                                39        9.            95
11.     Jaroslav Krpejš                              69       10.           117
12.     Dana Menclová                                63       11.           128
13.     Lenka Markvartová                            55       13.           100
14.     Jan Poduška                                  47       15.           121

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Blovická levice 2022
Počet hlasů pro stranu:   1174, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Plojhar                                 178
              2.    Vladimír Kopal                                   139
              3.    Pavel Král                                        86
              4.    Hana Štepanová                                    77
              5.    Alena Sýkorová                                    73
              6.    Tomáš Jaroš                                       73
              7.    Jindra Sýkorová                                   64
              8.    Emil Sýkora                                       72

557587 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Vladislava Králová                                62
             10.    Jiří Vokurka                                      84
             11.    Jana Tolarová                                     87
             12.    Jan Kolář                                         59
             13.    Marcela Křehlíková                                60
             14.    Jaroslava Menclová                                60
             15.    Lenka Vaněčková                                    N

Volební strana č. 2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  12994, hranice:      952,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Zelenka                                  1054
              2.    Pavel Vlach                                      952
              3.    Božena Šroubková                                 967
              4.    Pavel Januš                                      913
              5.    Karel Prokopec                                   926
              6.    Dagmar Hrubá                                     899
              7.    Jana Černíková                                   847
              8.    Stanislav Říkovský                               900
              9.    Jiří Synáč                                       825
             10.    Jana Doušová                                     822
             11.    Jan Rous                                         860
             12.    Miloslav Šipla                                   795
             13.    Václav Šmíd                                      784
             14.    Miloslava Janovská                               709
             15.    Radek Větrovec                                   741

Volební strana č. 3 - Společně pro Blovice
Počet hlasů pro stranu:   2162, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Hodek                                     290
              2.    Miroslav Hlaváč                                  135
              3.    Zdenka Palacká                                   136
              4.    Zdeněk Jandík                                    150
              5.    Marcela Šustrová                                 237
              6.    Radovan Beneš                                    123
              7.    Martin Ambros                                    109
              8.    Michaela Bočková                                 154
              9.    Vlasta Šnajdrová                                 110
             10.    František Bočan                                  142
             11.    Vladimíra Davídková                              109
             12.    Jan Polívka                                      138
             13.    Jaroslava Průchová                               113
             14.    Martin Říkovský                                  134
             15.    Iva Jandová                                       82

Volební strana č. 4 - ANO 2011 s podporou nezávislých
Počet hlasů pro stranu:   4440, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrej Červený                                   345
              2.    Martina Králová                                  365
              3.    Jan Brázda                                       331
              4.    Luděk Hynčík                                     324

557587 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Aleš Pavlík                                      315
              6.    Radka Hrubá                                      309
              7.    Karel Sluka                                      312
              8.    Stanislav Juha                                   274
              9.    Josef Rund                                       276
             10.    Helena Pachová                                   285
             11.    Luboš Gešvinder                                  266
             12.    Libor Žmiják                                     259
             13.    Josef Zmeškal                                    259
             14.    Dušan Žáček                                      258
             15.    Francisc Roth                                    262

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2030, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Sochor                                     164
              2.    Jan Poduška                                      208
              3.    Josef Andrlík                                    206
              4.    Lucie Podušková                                  121
              5.    Martina Roulová                                   98
              6.    Jaroslava Jägerová                               105
              7.    Petr Brandl                                      131
              8.    Miloslav Pilz                                     99
              9.    Ladislav Mráz                                     95
             10.    Jaroslav Krpejš                                  117
             11.    Dana Menclová                                    128
             12.    Olga Javůrková                                   183
             13.    Lenka Markvartová                                100
             14.    Jiří Pohanka                                     154
             15.    Jan Poduška                                      121

........................................18:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Václav Kybic

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martina Juríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557587 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Blovice Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22800               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Blovická levice 2022               1174   14      21280,00            5,51
č. 2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk              12994   15      22800,00           56,99
č. 3 - Společně pro Blovice               2162   15      22800,00            9,48
č. 4 - ANO 2011 s pod. nezávislých        4440   15      22800,00           19,47
č. 5 - Občanská demokratická strana       2030   15      22800,00            8,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Blovická levice 2022
      „ŽIJEME BLOVICE“ Snk
      Společně pro Blovice
      ANO 2011 s pod. nezávislých
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12994,00     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
   2.            6497,00     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
   3.            4440,00     4 - ANO 2011 s pod. nezávislých   
   4.            4331,33     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
   5.            3248,50     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
   6.            2598,80     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
   7.            2220,00     4 - ANO 2011 s pod. nezávislých   
   8.            2165,66     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
   9.            2162,00     3 - Společně pro Blovice          
  10.            2030,00     5 - Občanská demokratická strana  
  11.            1856,28     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
  12.            1624,25     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
  13.            1480,00     4 - ANO 2011 s pod. nezávislých   
  14.            1443,77     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          
  15.            1299,40     2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk          

Volební strana                       Mandáty

 2 - „ŽIJEME BLOVICE“ Snk              10
 3 - Společně pro Blovice               1
 4 - ANO 2011 s pod. nezávislých        3
 5 - Občanská demokratická strana       1

557587 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Václav Kybic

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Martina Juríková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

557587 - str. č. 6


